Titel: Tractatus contra errores Graecorum.

Rubrik: 39ra >Adsit principio virgo Maria meo<.

Incipit: 39ra *Primus error Grecorum dicunt enim pro spiritus sanctus procedit a patre tamen et non a filio ...*

Explicit: 53vb ... *Item uero Suriani [!] dicti a Syria per omnia secuntur errores Grecorum et consimiliter sunt dampnati. Deo laus. Amen. Explicit tractatus domini fratris Guidonis ordinis Carmelitorum episcopi Elnecensis contra errores Grecorum.*

Edition: Summa de haeresibus reverendissimi in Christo patris ac domini D. Guidonis de Perpiniano episcopi quondam Helvensis et Maioricensis ex ordine Carmelitarum assumpti, hrsg. von Johannes SEINER, Köln 1631, S. 31–46.

3) 54ra–91rb

Verfasser: BONACURSIUS VON BOLOGNA.

Titel: Thesaurus veritatis fidei.

Angaben zum Text: Text in der von Andreas Doto gekürzten und überarbeiteten Form, s. KAEPPEL, *Scriptores OP* 1, S. 248.

Rubrik: 54ra >Bonacursius contra errores Grecorum<.

Incipit: 54ra *Auctoritates diuersorum sanctorum de articulis in quibus Greci differunt a Latinis ...*

Explicit: 91rb ... *et status talium non est condemnandus cum uero ab aliquo hominum possit prohiberi illud propter sancti spiritus gratiam pro salute infirmantium cernimus in delectum.*

Deo gracias. Explicit opus vocatus Thesarus [!] veritatis fidei compilatum per fratrem Bonacursium ordinis fratrum predictorum.

Edition: Teilweise ediert in: Franz Heinrich REUSCH, Die Fälschungen in dem Tractat des Thomas von Aquin gegen die Griechen (Opusculum contra errores Graecorum ad Urbanum IV.), in: Abhandlungen der Historischen Klasse der Königlich-Bayerischen Akademie der Wissenschaften, Bd. 18,3, München 1889, S. 673–742, hier S. 690–706; Antoine DONDAINE, „Contra Graecos“. Premiers écrits polémiques des dominicains d’Orient, in: Archivum fratrum Praedicatorum 21 (1951), S. 320–446, hier S. 433–446.

4) 91va–108rb

Verfasser: THOMAS VON AQUIN.

Titel: Contra errores Graecorum.

Rubrik: 91va ›*Incipit tractatus sancti Thome de Aquino ad Urbanum papam.*‹

Incipit: 91va *Ljbelum ab excellencia uestra mihi exhibitum, sanctissime pater Vrbane papa, diligenter perlegi ...*

Explicit: 108rb ... *Sed ad ea que premissa sunt ut credo fere omnia possunt reduci. Explicit. Deo gratias et virgini Marie. Amen.*

Edition: Sancti Thomae de Aquino Opera omnia, Bd. 40, bearb. und hrsg. von den Predigerbrüdern, Rom 1969, S. A 67-A 105.

5) 108va–109vb

Titel: Brief Kaiser Michael VIII. an Papst Gregor X. von 1274.

Rubrik: 108va ›*Professio fidei catholice facta per imperatorem Grechorum et Rogamina super ritueorum. CCCXLVIj.*‹